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Pääministeri Sanna Marinin hallitus linjasi kevään 2021 puoliväliriihessä 
TE-palveluiden siirrosta paikallistasolle. Linjaus liittyy hallitusohjelman 
työllisyystavoitteeseen ja kuntien vastuun vahvistamiseen 
työllisyyspalveluissa. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka 
edistää parhaalla mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä 
ja lisää työ- ja elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta 
ja monipuolisuutta. TE-palvelut siirtyvät kuntien järjestettäväksi vuoden 
2025 alusta. Lakimuutokset ovat eduskunnan käsittelyssä. 
 
Lapin kunnat keskustelivat vuonna 2022 aktiivisesti erilaisista malleista 
toteuttaa TE24-uudistus Lapin maakunnassa. Keskusteluissa nousi esille 
tarve maakunnalliselle uudistusta koordinoivalle hankkeelle, jolla 
varmistetaan kaikkien Lapin kuntien eteneminen uudistuksen osalta siten, 
että kunnissa ja muodostuvilla työllisyysalueilla on valmius ottaa palvelut 
järjestettäväkseen vuoden 2025 alussa. Lapin liiton hallinnoimassa Lapin 
TE24 -koordinaatiohankkeessa huolehditaan siitä, että maakunnan tasolla 
uudistus toteutuu aikataulussa ja kunnilla on uudistuksen toteuttamiseen 
saatavilla riittävästi tukea ja tietoa. Hanke raukeaa, mikäli TE24-uudistus ei 
toteudu. 
 
Edellä mainittu tuki kunnille toteutettaisiin palkkaamalla hankkeeseen 
projektipäällikkö ja osaksi hankeaikaa projektikoordinaattori, jotka 
huolehtivat ajantasaisesta valmistelutilannekuvasta Lapin maakunnan 
osalta toimien tiiviissä yhteistyössä eri toimijoiden kesken 
(koordinaatiotyö). Palveluiden ostona hankitaan mm. tarvittavia selvityksiä 
ja asiantuntijaluentoja valmistelun tueksi sekä luento muutosjohtamisesta. 
Kunnille ja työllisyysalueille järjestetään työpajoja, joissa ne voivat yhdessä 
rakentaa yhteistyötä uudistuksen eri osa-alueilla ja jakaa/kehittää 
toimintamallejaan. Hankkeella ei rahoiteta lakisääteisten palveluiden 
uudelleenjärjestelyn käytännön toteuttamista. 
 
Hanke muodostuu kahdesta ajallisesta kokonaisuudesta: 
1. Työllisyysalueiden muodostamisen, palvelusuunnittelun ja 
yhteistyökuvioiden koordinointi ja tuki (vuosi 2023) 
2. Uusien työllisyysalueiden toiminnan sekä alueiden välisen yhteistyön ja 
työnjaon suunnittelun ja valmistelun koordinointi sekä 
toimeenpanosuunnitelmien toteuttamisessa tukeminen (vuosi 2024). 
 
Hankkeen tavoitteena on, että TE24-uudistukselle asetetut tavoitteet 
maakunnassa saavutettaan ja TE-palvelujen siirto valtiolta kuntiin tapahtuu 
sujuvasti ja yhdenvertaisesti. Hankkeella parannettaan työllisyysalueiden 
valmistelun ja niiden välisen yhteistyön suunnittelun edellytyksiä sekä 
varmistetaan yhdessä eri toimijoiden kesken maakunnallisesti toimivat 
palvelut ja yhteistoimintarakenteet. Hankkeen avulla pyritään lisäksi 
huomioimaan, että palveluiden järjestäminen, tuottaminen ja organisointi 
suunnitellaan ja toteutetaan asiakaslähtöisesti. Yhtenäisellä 
muutosviestinnällä varmistetaan niin maakunnan asukkaiden kuin eri 
organisaatioiden tietoisuus TE24-uudistuksen etenemisestä Lapin 
maakunnassa. 
 
 



Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 197 399,92 euroa. Hankkeeseen on 
haettu AKKE-rahoitusta 90% tukiosuudella yhteensä 177 659,93 euroa. 
Kuntarahoitusosuuksilla kustannetaan jäljelle jäävä 10 % rahoitusosuus eli 
19 739,99 euroa. Kuntarahoitusosuus jaetaan kaikkien hankkeeseen osal-
listuvien kuntien kesken tasan. Mikäli kaikki Lapin kunnat osallistuvat 
hankkeeseen on yksittäisen kunnan osuus kuntarahoituksesta yhteensä 
940 euroa. Kuntarahoitusosuus jakautuu vuosille 2023-2024. Toteutusaika 
on 1.3.2023-31.12.2024. 
 
Esityslistan liitteenä on hankesuunnitelma liitteineen. 
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Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää, että Pelkosenniemen kunta osallistuu Lapin TE24 

–koordinaatiohankkeeseen ja hankkeen kuntarahoitusosuuden 
kattamiseen. 

 
Käsittely 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Elinvoimajohtaja 
 
Muutoksenhaku  Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


